
4 Email: 14october@14october.com

 يجب اأن نبذل اأق�سى الجهود في تهيئة الاأجواء لانعقاد موؤتمر الحوار الوطني الذي �سير�سم معالم اليمن الجديد

الاربعاء - 3  اأكتوبر 2012م - العدد 15581عبدربه  من�سور هادي - رئي�س الجمهورية

إعلانات

يعلن البنك المركزي اليمني عن رغبته  في إنزال المناقصة العامة رقم ) 4( لسنة 2012م 
لتوريد وتركيب وتشغيل وحدة توليد كهربائية للبنك المركزي فرع الحديدة والتي سيتم تمويلها ذاتياً

على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي  إلى العنوان التالي: 
البن�ك المركزي اليمني / المركز الرئيسي / قطاع الش�ؤون المالية والإدارية، لشراء واس�تلام وثائق المناقصة نظير 

مبلغ رسوم 10000 ريال لا ترد.
وآخر موعد لبيع الوثائق هو قبل تقديم العروض بخمسة أيام.

يق�دم العط�اء في مظروف مغلق ومختوم بالش�مع الأحمر ومكتوب عليه اس�م الجهة والم�شروع ورقم عملية 
الشراء واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضم�ان بنك�ي بنفس نموذج الصيغة المح�ددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع وق�دره ) 210000( مائتان 
وعشرة آلاف ريال ، الضمانات صالحة لمدة )120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف ، أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة السجل التجاري سارية المفعول.
3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.
5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية 
المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

وتسلم  الوثائق إلى سكرتير لجنة المناقصات ، مكتب نائب المحافظ.
آخر موعد لاس�تلام العطاءات وفتح المظاريف هو الس�اعة ) الحادية عشرة( من يوم الثلاثاء الموافق 30 أكتوبر 

2012م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.
�  سيتم فتح المظاريف بمقر البنك المركزي اليمني / المبنى الرئيسي / الدور الثاني / قاعة الاجتماعات بحضور 

أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.
�  يمك�ن للراغبين في المش�اركة في ه�ذه المناقصة الاطلاع على وثائ�ق المناقصة قبل شرائها خ�لال أوقات الدوام 

الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة ) 25 ( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

اإعلان البنك المركزي اليمني

من�ق�سة رقم ) 3( ل�سنة 2012م ب�س�أن ت�سنيع وت�سليم 

عدد ) 150( ق�ربً� لخليج عدن والبحر العربي والمهرة

تعلن وزارة الثروة ال�س��مكية ) الديوان الع�م( عن رغبته� في اإنزال المن�ق�س��ة رقم ) 3( لع�م 2012م ب�س���أن 

ت�سنيع وتوريد ) 150( ق�رب فيبر جلا�س والتي �سيتم تمويله� من �سندوق ت�سجيع الإنت�ج الزراعي وال�سمكي 

وعلى الراغبين الم�س���ركة في هذه المن�ق�س��ة تقديم طلب�تهم خطيً� خلال اأوق�ت الدوام الر�س��مي على العنوان 

الت�لي: 

) مبنى وزارة الثروة ال�س��مكية ال�س���فية جوار وزارة ال�س��وؤون الجتم�عية والعمل( ل�س��راء وا�ستلام وث�ئق 

المن�ق�سة نظير مبلغ وقدره ) 25.000 ري�ل( ل ترد واآخر موعد لبيع الوث�ئق هو ت�ريخ 3 / 11/ 2012م.

يق��دم العط�ء بمظ��روف مغلق ومختوم ب�ل�س��مع الأحمر اإلى ) وزارة الثروة ال�س��مكية ،اإلى �س��كرت�رية لجنة 

المن�ق�س���ت والمزايدات ( ومكتوب عليه ا�سم الجهة والم�سروع ورقم عملية ال�سراء وا�سم مقدم العط�ء وفي طيه 

الوث�ئق الت�لية:

- �سم�ن بنكي مقطوع وقدره ) 2.640.000( ري�ل �س�لح لمدة )120( يومً� من ت�ريخ فتح المظ�ريف اأو �سيك 

مقبول الدفع.

- �سورة من �سه�دة الت�سجيل والت�سنيف �س�رية المفعول.

- �سورة من البط�قة ال�سريبية �س�رية المفعول.

- �سورة من �سه�دة �سريبة المبيع�ت.

- �سورة من البط�قة الت�أمينية .

- �سورة من البط�قة الزكوية �س�رية المفعول.

- �سورة من �سه�دة مزاولة المهنة .

 اآخر موعد لت�س��ليم العط�ءات وفتح المظ�ريف هو ال�س���عة الح�دية ع�س��رة من يوم الأربع�ء الموافق 7 / 11 / 

اأ�سح�به�. اإلى  الم�سلمة  بح�لته�  اإع�دته�  و�سيتم  الموعد  هذا  بعد  ترد  التي  العط�ءات  تقبل  ولن  2012م 
 �سيتم فتح المظ�ريف بمقر الوزارة ) الديوان الع�م( ق�عة الجتم�ع�ت بح�سور اأ�سح�ب العط�ءات اأو من يمثلهم 

بتفوي�س ر�سمي موقع ومختوم.

يمكن للراغبين في الم�س���ركة في هذه المن�ق�س��ة الطلاع على وث�ئق المن�ق�س��ة قبل �س��رائه� خلال اأوق�ت الدوام 

للفترة الم�سموح به� لبيع وث�ئق المن�ق�سة لمدة ) 30( يومً� من ت�ريخ ن�سر اأول اإعلان.

اإعلان

من�ق�سة رقم ) 4( ل�سنة 2012م ب�س�أن توريد وت�سليم عدد ) 230( 

محركً� بحريً� للبحر الأحمر وخليج عدن والبحر العربي والمهرة

تعلن وزارة الثروة ال�س��مكية ) الديوان الع�م(  عن رغبته� في اإنزال المن�ق�س��ة رقم  ) 4( لع�م 2012م ب�س�أن 

ت�س��نيع وتوريد ) 230( محركً� بحريً� والتي �س��يتم تمويله� من �سندوق ت�س��جيع الإنت�ج الزراعي وال�سمكي،  

وعلى الراغبين الم�س���ركة في هذه المن�ق�س��ة تقديم طلب�تهم خطيً� خلال اأوق�ت الدوام الر�س��مي على العنوان 

الت�لي: 

)مبنى وزارة الثروة ال�س��مكية ال�س���فية جوار وزارة ال�س��وؤون الجتم�عية والعمل( ل�س��راء وا�ستلام وث�ئق 

المن�ق�سة نظير مبلغ وقدره ) 25.000 ري�ل( ل ترد واآخر موعد لبيع الوث�ئق هو ت�ريخ 3 / 11/ 2012م.

يق��دم العط�ء بمظ��روف مغلق ومختوم ب�ل�س��مع الأحمر اإلى ) وزارة الثروة ال�س��مكية، اإلى �س��كرت�رية لجنة 

المن�ق�س���ت والمزايدات ( ومكتوب عليه ا�سم الجهة والم�سروع ورقم عملية ال�سراء وا�سم مقدم العط�ء وفي طيه 

الوث�ئق الت�لية:

- �سم�ن بنكي مقطوع وقدره ) 4.968.000( ري�ل �س�لح لمدة )120( يومُ� من ت�ريخ فتح المظ�ريف اأو �سيك 

مقبول الدفع.

- �سورة من �سه�دة الت�سجيل والت�سنيف �س�رية المفعول.

- �سورة من البط�قة ال�سريبية �س�رية المفعول.

-  �سورة من �سه�دة �سريبة المبيع�ت.

-  �سورة من البط�قة الت�أمينية.

- �سورة من البط�قة الزكوية �س�رية المفعول.

- �سورة من �سه�دة مزاولة المهنة.

 اآخر موعد لت�س��ليم العط�ءات وفتح المظ�ريف هو ال�س���عة الح�دية ع�س��رة من يوم الأربع�ء الموافق 3 / 11 / 

اأ�سح�به�. اإلى  الم�سلمة  بح�لته�  اإع�دته�  و�سيتم  الموعد  هذا  بعد  ترد  التي  العط�ءات  تقبل  ولن   2012
 �سيتم فتح المظ�ريف بمقر الوزارة ) الديوان الع�م( ق�عة الجتم�ع�ت بح�سور اأ�سح�ب العط�ءات اأو من يمثلهم 

بتفوي�س ر�سمي موقع ومختوم.

يمكن للراغبين في الم�س���ركة في هذه المن�ق�س��ة الطلاع على وث�ئق المن�ق�س��ة قبل �س��رائه� خلال اأوق�ت الدوام 

للفترة الم�سموح به� لبيع وث�ئق المن�ق�سة لمدة) 30( يومً� من ت�ريخ ن�سر اأول اإعلان.

اإعلان

يعلن المجل�س المحلي لمديرية دار �سعد عن اإنزال المن�ق�سة الت�لية لع�م 2012م:

اإعلان مناق�صة

فعلى الإخوة الراغبين في شراء وثائق المناقصة التقدم إلى س�كرتارية لجنة المناقصات مديرية دار س�عد على أن 

تقدم العطاءات في مظاريف مغلقة بالش�مع الأحمر ومكتوب عليها اس�م الجهة والمشروع واسم مقدم العطاء 

ومرفقاً بها البيانات التالية:

1. بطاقة ضريبية سارية المفعول.

2. بطاقة تأمينية سارية المفعول.

3. رخصة مزاولة  المهنة  سارية المفعول.

4. بطاقة زكوية سارية المفعول.

5. شهادة تصنيف سارية المفعول.

6. صورة من ضريبة المبيعات سارية المفعول.

وسيتم فتح المظاريف الساعة العاشرة والنصف في ديوان عام المديرية، وسيكون تاريخ 15 /10 /2012م آخر 

موعد لبيع المظاريف.

تاريخ فتح المظاريفمبلغ الضمانمبلغ شراء الوثائقمصدر التمويلالبيانرقم المناقصة

شراء جهاز 12
أشعة وتوابعه

المجلس المحلي دار 
سعد

يوم السبت الموافق  15.000450.000 
20 / 10 / 2012م

تعلن الموؤ�س�سة الع�مة للكهرب�ء – منطقة عدن عن رغبته� في  اإنزال المن�ق�سة الع�مة 

لتوريد المواد الت�لية والتي �سيتم تمويله� من البرن�مج ال�ستثم�ري لع�م 2012م:

اإعلان

- فعلى الراغبين المش�اركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال 
أوقات الدوام  الرسمي إلى  العنوان التالي : المؤسسة العامة للكهرباء منطقة/ 

عدن إدارة المشتريات
  لشراء واستلام  وثائق المناقصة نظير مبلغ محدد قرين المناقصة لا يرد.

- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ : 24 / 10 / 2012م.
-  يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان الجهة 
المحدد  ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم عملية الشراء واسم مقدم 

العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
1. ضم�ان بنكي بنف�س نموذج الصيغة المحددة في وثائ�ق المناقصة بمبلغ 
مقط�وع مح�دد قرين كل مناقصة  صال�ح للمدة المح�ددة في الوثيقة )120 

يوماً( من تاريخ فتح المظاريف، أو  شيك مقبول الدفع. 
2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3. ص�ورة م�ن ش�هادة ضريب�ة المبيع�ات + البطاق�ة الضريبية س�ارية 
المفعول.

4.صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.
5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

تس�تثنى الشركات الأجنبية من تقديم الش�هادات والبطاقات المشار إليها 
آنف�اً ويكتفى بتقدي�م الوثائق القانوني�ة المؤهلة الصادرة م�ن البلدان التي 

تنتمي إليها تلك الشركات.
- آخ�ر موعد لاس�تلام العط�اءات وفت�ح المظاريف هو الس�اعة ) الحادية 
عشرة صباحاً( وحسب الموعد المحدد أعلاه .ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد 

هذا الموعد و سيتم إعادتها بحالتها المستلمة إلى أصحابها. 
- سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب ) إدارة التخطيط 
والإحص�اء(  بحض�ور أصحاب العطاءات  أو من  يمثلهم  بتفويض رس�مي 

موقع ومختوم .
- يمكن للراغبين في المش�اركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة 
قبل شرائها  خلال  أوقات الدوام للفترة  المس�موح بها  لبيع  وثائق المناقصة 

لمدة  ) 25 يوماً(  من تاريخ نشر أول إعلان.

قيمة الضمان موعد فتح المظاريفمصدر التمويل المواد رقم المناقصة
الابتدائي

رسوم المناقصة

بطاريات وشواحن ولوحات تغذية لمحطات 42 ع / 2012م
التحويل الرئيسية

البرنامج 
الاستثماري

20000 ريال7.000 دولار3 / 11 /2012م


